Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №41 «Лесная сказка» города Лесосибирска»

(МБДОУ «Детский сад №41)

ПРИКАЗ

«24» июля 2023 г.
№1 17/2,

г. Лесосибирск

О разработке
Основной образовательной программы ДОУ
на основании ФОЙ ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Основную образовательную программу ДОУ на основании

ФОП ДОи представить се на педагогическом совете ДОУв срок до 25.08.2023.
Ответственные: Игнатова Анна Валерьевна — заместитель заведующего,

Степанова Елена Михайловна — старший воспитатель

и Создать рабочую группу по разработке Основной образовательной

программы ДОУ на основании ФОП ДО составе:
› Игнатова Анна Валерьевна - заместитель заведующего
‚ Степанова Елена Михайловна - старший воспитатель,
‚  Антоненкова Юлия Васильевна — инструктор по физической культуре,
‚  Ахмадеева Татьяна Викторовна — воспитатель,
° Исаева Надежда Викторовна -— воспитатель,
. Моисеенко Светлана Петровна — воспитатель,
.  Прудникова Наталья Александровна — воспитатель,
› |Паповалова Татьяна Михайловна
3. Контроль исполнения приказа оставляюза собой.

Ю С. Тимошина

( беСП. Моисеенко

Арье НА. Прудникова

ы" Е.М. Степанова

822.208 Т.М. Шаповалова